
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022 №479
г. Качканар

Об окончании отопительного сезона 2021/2022 года
в Качканарском городском округе

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи с наступлением устойчивых
положительных—температур наружного воздуха Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организациям коммунального комплекса, осуществляющим
деятельность по теплоснабжению объектов жилищно-коммунального
хозяйства и социальной сферы на территории Качканарского городского
округа, приступить к прекращению подачи теплоносителя в системы
отопления:

1) объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферыв
г. Качканаре поэтапно с 04.05.2022 с 10.00 часов по 06.05.2022 в
соответствии с графиком (прилагается);

2) объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферыв
пос. Валериановске 04.05.2022 с 10.00 часов.

2. Потребителям тепловой энергии и организациям коммунальной
энергетики,

—
транспортирующим тепловую энергию, независимо

от ведомственной принадлежности, обеспечить соблюдение оптимального
режима функционирования систем горячего водоснабжения.

3. Администрации Качканарского городского округа ознакомить
руководителей организаций коммунального комплекса с настоящим
постановлением в установленном порядке. .

4. Начисление оплаты за отопление потребителям производить в

Тихитрефия „Схефь, г, Квюхвавр, ул Свердлова, Та.
Тел 4-900-11-614-94. НИЙ ФЕЗОТОЗЗВНО, Завае 176 а ООВ НИЯЬ № 300 эко



2

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» по
фактической дате прекращения подачи теплоносителя.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округав сети Интернет.

25% обеде, > ь
<у у$ зе "аи. %ке” Е: ах. %, Х

р т. 7
Аемевьное

хе”,

:
ох

и

Е

Первый заместитель главы
администрации городского о

55

И.Л. Иглин



Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 28.04.2022 № 479

График
перевода теплосетей на летнюю схему (многоквартирные дома)

2022 г.

№ п/п Дата Адрес Подача ГВС
1 5а мкр. Циркуляция обеспечивается в ИТП

ба мкр. или рециркуляционным
11 мкр. трубопроводом полотенцесушителей

ул. Гикалова
04.05.22 д. 1,2,3,4, 6, 8, 10, 12дя 5 мкр.д. с 10 по36,73,74,

77, 78/1, 78/2

ул. Свердлова
д. 45, 47, 49

2 04.05.22 п. Валериановск по обратному трубопроводу
с 10 час.

3 8 мкр. Циркуляция обеспечивается в ИТИ

ул. Свердлова д, .
или рециркуляционным

.
3.4.6, 12. 14. 16 трубопроводом полотенцесушителей

9 мкр.
7 мкр.
2 мкр.
10 мкр.

05- 06.05.2022
с 10час.

ул. Сверлова
д. 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 37,

39, 41
5 мкр.

д. с 1 по 9,21а, с 37 по 69

4а мкр.
4 мкр.

ул. Октябрьская
ул. Первомайская
пер. Строителей
ул. Советская
ул. Новая
ул. Чехова
ул. Мира

пер. Клубный
ул. Качканарская


